RÄNDELWERKZEUGE
RÄNDELN AUF
HÖCHSTEM NIVEAU
PRÄZISION
KUNDENORIENTIERUNG
PROBLEMLÖSUNGSKOMPETENZ
FLEXIBILITÄT
QUALITÄT Im Jahr 1935 war Wilhelm Swarovski, der Sohn des Firmengründers, gerade 47 Jahre alt und ein begeis-

VERZAHNUNGSWINKEL
RECHTES WERKZEUG
TEILUNGEN BESTELLBEISPIEL
Ø10x3x6
10 15°L 15°R 0,4/0,5/0,6/0,8/1,0 10x15°Rx0,8t
Bestell# 286- 4 5 04/05/06/08/10 286-508
10 30°L 30°R 0,4/0,5/0,6/0,8/1,0 10x30°Lx1,0t
Bestell# 286- 6 7 04/05/06/08/10 286-610
10 90° 90° 0,4/0,5/0,6/0,8/1,0 10x90°x0,5t
Bestell# 286- 8 8 04/05/06/08/10 286-805
Ø15x4x8
15 15°L 15°R 0,5/0,6/0,8/1,0/1,2 15x15°Lx0,8t
Bestell# 287- 4 5 05/06/08/10/12 287-408
15 30°L 30°R 0,5/0,6/0,8/1,0/1,2 15x30°Rx1,0t
Bestell# 287- 6 7 05/06/08/10/12 287-710
15 90° 90° 0,5/0,6/0,8/1,0/1,2 15x90°x0,5t
Bestell# 287- 8 8 05/06/08/10/12 287-805
Ø25x6x8
25 15°L 15°R 0,5/0,6/0,8/1,0/1,2/1,5/1,6/2,0 25x15°Lx0,8t
Bestell# 288- 4 5 05/06/08/10/12/15/16/20 288-408
25 30°L 30°R 0,5/0,6/0,8/1,0/1,2/1,5/1,6/2,0 25x30°Rx1,0t
Bestell# 288- 6 7 05/06/08/10/12/15/16/20 288-710
25 90° 90° 0,5/0,6/0,8/1,0/1,2/1,5/1,6/2,0 25x90°x0,5t
Bestell# 288- 8 8 05/06/08/10/12/15/16/20 288-805
Ø20x6x8
20 30°L 30°R 0,5/0,6/0,8/1,0/1,2/1,5/1,6/2,0 20x30°Lx0,8t
Bestell# 289- 6 7 05/06/08/10/12/15/16/20 289-608
20 45°L 45°R 0,5/0,6/0,8/1,0/1,2/1,5/1,6/2,0 20x45°Rx1,0t
Bestell# 289- 2 1 05/06/08/10/12/15/16/20 289-110
20 90° 90° 0,5/0,6/0,8/1,0/1,2/1,5/1,6/2,0 20x90°x0,5t
Bestell# 289- 8 8 05/06/08/10/12/15/16/20 289-805
Ø20x6x8/13
20 30°L 30°R 0,5/0,6/0,8/1,0/1,2/1,5/1,6/2,0 20x30°Lx0,8t
Bestell# 290- 6 7 05/06/08/10/12/15/16/20 290-608
20 45°L 45°R 0,5/0,6/0,8/1,0/1,2/1,5/1,6/2,0 20x45°Rx1,0t
Bestell# 290- 2 1 05/06/08/10/12/15/16/20 290-110
20 90° 90° 0,5/0,6/0,8/1,0/1,2/1,5/1,6/2,0 20x90°x0,5t
Bestell# 290- 8 8 05/06/08/10/12/15/16/20 290-805
BESTELLBEISPIEL
RÄ
N
DE
LF
RÄ
SE
N
RO
LL
EN
RÄ
N
DE
LF
OR
M
EN
RO
LL
EN
FIRMA
MUSTERSTRASSE 123
45678 ORT
ÖSTERREICH
BESTELLUNG Datum 01.01.XXX
Kdn.: KN05875466868
Rändelrollen Artikel-
nummer
QDUR Verzahnungs-
winkel
Artikel-